2024年６月13日

各 位
会社名 株式会社Ｅｎｊｉｎ

代表者名 代表取締役社長     本田 幸大

（コード番号：7370 東証グロース）

問合せ先 取締役 執行役員

コーポレート本部本部長 平田 佑司

（ TEL 03-4590-0808（代表））

役員人事に関するお知らせ

株式会社Ｅｎｊｉｎ（以下、「当社」）は、2024年６月13日開催の取締役会において、下記のとおり、取

締役に関する役員人事について内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、取締役（監査等委員である取締役を除く。）および監査等委員である取締役の選任は、2024 年８月

23日開催予定の当社第18回定時株主総会（以下、「本定時株主総会」）に付議される「定款一部変更の件」

が承認されることを条件として、本定時株主総会およびその後の取締役会におきまして正式に決定される

予定です。

記

１． 定時株主総会承認後の取締役（監査等委員である取締役を除く。）の構成

（2024年8月23日 予定）

氏 名 選任後の役職（予定） 現職名 新任・重任

本田 幸大

（ほんだ こうだい）
代表取締役 CEO 兼 CHRO 代表取締役社長 重任

原口 博光

（はらぐち ひろみつ）
取締役 COO 社外取締役 重任

平田 佑司

（ひらた ゆうじ）

取締役 CFO 兼

執行役員 コーポレート本部長

取締役 執行役員コー

ポレート本部長
重任

２． 定時株主総会承認後の監査等委員である取締役の構成

（2024年8月23日 予定）

氏 名 選任後の役職（予定） 現職名 新任・重任

多鹿 晴雄

（たじか はるお）
取締役（監査等委員） 監査役 重任

工藤 竜之進

（くどう りゅうのしん）
社外取締役（監査等委員） 社外監査役 重任

吉田 桂公

（よしだ よしひろ）
社外取締役（監査等委員） 社外監査役 新任

以上